Costruzioni Srl, con sede legale a Maltignano AP, 63085, Via Mediana Superiore n. 1/A, P. 
Iva 01790970444, l’appalto dei lavori di “Realizzazione nuovo Asilo Nido di Via Pascoli”, 
per il ribasso offerto del 5,176% e per un importo contrattuale pari ad € 476.879,43 (diconsi 
euro - quattrocentosettantaseimilaottocentosettantanove/43), oltre Iva di legge, 
subordinando, in ragione dell’ultravigenza dell’art. 8 comma 1, lett. a), del dl 
Semplificazioni, prevista dall’art. 225, comma 8, del Codice ed in deroga all’art. 17, comma 
5, del medesimo Codice, l’efficacia dell’aggiudicazione all’esito positivo della verifica del

[...]

con sede legale a Maltignano, AP, 63085, in Via Mediana Superiore n. 1/A, P. Iva 
01790970444, dell’appalto dei lavori di “Realizzazione nuovo Asilo Nido di Via Pascoli”, 
per il ribasso offerto del 5,176% e per un importo contrattuale che risulta quindi essere pari 
ad € 476.879,43 (diconsi euro - quattrocentosettantaseimilaottocentosettantanove/43), oltre 
Iva di legge; 

- con determinazione del responsabile dell’area lavori pubblici ed ambiente n. 348 reg. gen. 
n. 829 del 23/10/2025 è stata confermata l’aggiudicazione in via efficace all’O.E. Sabatini 
Costruzioni Srl Unipersonale, con sede legale a Maltignano, AP, 63085, in Via Mediana